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Profesor Correo electrónico Tf 

Alañón Pardo, Mª Elena MariaElena.Alanon@uclm.es 3285 

Amorós Ortiz Villajos, José Ángel Joseangel.amoros@uclm.es 3757 

Bravo Martín-Consuegra, Sandra Sandra.Bravo@uclm.es  3769 

Caballero de la Calle, José Ramón Joseramon.Caballero@uclm.es 3785 

Caballero de la Calle, Juan Juan.Caballero@uclm.es 3762 

Campoy Urrea, Jaime Jaime.Campoy@uclm.es  

Cabrera de la Colina, Javier Javier.Cabrera@uclm.es 3764 

Campos Gallego, Juan Antonio Juanantonio.campos@uclm.es 3765 

Díaz Donate, Mónica Monica.Diaz@uclm.es 96396 

Fernández González, Mónica Monica.Fernandez@uclm.es  6650 

García Navarro, Francisco Jesús Fcojesus.Garcia@uclm.es 3779 

García Ruiz, Antonia Antonia.Gruiz@uclm.es 3778 

Gómez Gómez, Rocío Rocio.gomez@uclm.es 3768 

Höfle Hansen, Úrsula Ursula.Hofle@uclm.es  3379 

López Perales, Jesús Antonio jesus.lopezperales@uclm.es  3797 

López-Bellido Garrido, Francisco Javier Fcojavier.lopez@uclm.es 3771 

Montoro Angulo, Vidal Vidal.Montoro@uclm.es 3793 

Morales Rodríguez, Pablo Antonio Pablo.Morales@uclm.es  3755 

Moreno Valencia, Marta María Martamaria.moreno@uclm.es 3795 

Nieto Quijorna, Antonio Javier Antoniojavier.nieto@uclm.es  3838 

Peco Sobrino, Antonio Antonio.Peco@uclm.es 3772 

Pedregal Tercero, Diego José diego.pedregal@uclm  3811 

Pérez de los Reyes, Caridad Caridad.Perez@uclm.es 3789 

Romero Izquierdo, Amaya Amaya.Romero@uclm.es 6275 

Ruiz González, María Ángeles Mariangeles.Rgonzalez@uclm.es 3786 

Sánchez Tomás, Juan Manuel Juanmanuel.sanchez@uclm.es  6039 
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